
www.bandag.eu

Pneumatika, na kterou se můžete  
na dlouhých cestách spolehnout.

Bandag R249



115%

105%

105%

100%

100%

 vs. 

www.bandag.eu

275/70R22.5

295/80R22.5

295/60R22.5

305/70R22.5

315/80R22.5

315/70R22.5

12R22.5

BZAR249

L

Bandag R249 
Pro dálniční a regionální dopravu – všechny pozice

Díky pneumatice R249 nabízí nyní značka 
Bandag protektorovací řešení pro dálkové 
trasy. Model R249 je specificky navržen 
pro vnitrostátní a mezinárodní jízdy, vyniká 
především vynikajícím vlastnostmi při cestovní 
jízdě: vysoký stupeň spolehlivosti a stability 
pro bezpečnost za všech jízdních podmínek, 
nízká hlučnost pro zvýšené pohodlí 
cestujících a nízké a pomalé opotřebení pro 
dlouhou životnost pneumatik – to je přesně 
to, co potřebujete!

Díky technologiím společnosti Bridgestone, 
a nyní s rozšířeným seznamem dostupných 
rozměrů, představuje model R249 výjimečný 
produkt, který splňuje všechny technické  
a osobní požadavky této náročné aplikace.

Vynikající dosažený počet 
ujetých kilometrů, až o 15 % 
vyšší než BZA.

Všestranný produkt, převážně 
pro použití při dálkové dopravě, ale také 
pro použití na regionálních cestách  
a v městském provozu.

Dokonalá odolnost 
proti nerovnoměrnému 
opotřebení díky použití technologií 
společnosti Bridgestone.

Zvýšené pohodlné cestujících díky 
technologiím společnosti Bridgestone 
výrazně snižující hlučnost.

Rychlostní kategorie 
pneumatiky L (120 km/h).

* Další rozměry již brzy  
k dispozici.

Printed in Belgium - Ref. 7001893 - CR - 2015

O 15% vyšší km výkon

Lepší odolnost vůči nepravidelnému opotřebení

Nižší hlučnost

Dobrá odolnost proti trhlinám

Nízký valivý odpor

Dostupné rozměry*


